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88

COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

PAYSANDU 1842

Inscripto

08091
08092
08094
70108
70286
70287
70287
70313
70361
70522
70717
70816
70820
70908
9373

9497

5810

5810

70313

5029736080914
5029736080921
5029736080945
4008789701084
4008789702869
4008789702876
4008789702876
4008789703132
4008789703613
4008789705228
4008789707178
4008789708168
4008789708205
4008789709080
4008789093738
4008789094971
0025369058103
0025369058103
4008789703132

BOCADILLOS DESAGRADABLES 2 FIG
HAMBURGUESA DEL HORROR 3 FIG
CAJA VISCOSA TERROR FRIED 5 FI
MALETIN DINOSAURIOS PLB
SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTER
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSIO
PONI CLASICO - PLB

SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- P
STARTER PACK CONST CON GRUA -P
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PL
STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB
ARCA DE NOE

REYES MAGOS PLB

BARCO CORSARIO PIRATA - PLB
BARCO CORSARIO PIRATA - PLB
MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
OC: 20570827093

Proveedor INTEK S.A.

Factura: 29-0074

Remito: 21-19325

21/11/24 00021-00019325

3448000
CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIRES
30548083156

29/10/24 1 001 | 24001IC04176704S  CHINA
29/10/24 1 001 | 24001I1C04176704S  CHINA
29/10/24 1 001 | 240011C04176704S  CHINA

15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/A ALEMANIA

21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190727T/A ALEMANIA

Total de articulos: 1604 | Peso (kg): 300.14

Datos de entrega:

LOS ANDES 1381-ESTEBAN ECHEVERRIA TE-4622-7788 TURNO DE EN
TREGA :25/11/2024mm 16:00 HRS

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

$ 40.641.040,00

Valor Declarado
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