

21/11/24

00021-00019325

COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

3448000

PAYSANDU 1842

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIRES

Inscripto

30548083156

120	08091	5029736080914	BOCADILLOS DESAGRADABLES 2 FIG	29/10/24 001 24001IC04176704S	CHINA
72	08092	5029736080921	HAMBURGUESA DEL HORROR 3 FIG	29/10/24 001 24001IC04176704S	CHINA
60	08094	5029736080945	CAJA VISCOSA TERROR FRIED 5 FI	29/10/24 001 24001IC04176704S	CHINA
60	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB		
12	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTER		
175	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY		
137	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY		
32	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE		
12	70361	4008789703613	SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSIO	15/03/23 001 23001IC04043570L/A	ALEMANIA
96	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB		
528	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- P		
60	70816	4008789708168	STARTER PACK CONST CON GRUA -P		
60	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PL		
60	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB		
12	9373	4008789093738	ARCA DE NOÉ	21/11/23 001 23001IC06023717Y/A	ALEMANIA
88	9497	4008789094971	REYES MAGOS PLB		
8	5810	0025369058103	BARCO CORSARIO PIRATA - PLB	19/11/24 001 24001IC04190727T/A	ALEMANIA
8	5810	0025369058103	BARCO CORSARIO PIRATA - PLB		
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE		

OC: 20570827093
Proveedor INTEK S.A.
Factura: 29-0074
Remito: 21-19325

Total de articulos: 1604 | Peso (kg): 300.14

Datos de entrega:

LOS ANDES 1381-ESTEBAN ECHEVERRIA TE-4622-7788 TURNO DE EN TREGA :25/11/2024 16:00 HRS

GESTION LOGISTICA SB

Otto Krausse

\$ 40.641.040,00

Valor Declarado

21/11/24

00021-00019325

COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

3448000

PAYSANDU 1842

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIRES

Inscripto

30548083156

120	08091	5029736080914	BOCADILLOS DESAGRADABLES 2 FIG	29/10/24 001 24001IC04176704S	CHINA
72	08092	5029736080921	HAMBURGUESA DEL HORROR 3 FIG	29/10/24 001 24001IC04176704S	CHINA
60	08094	5029736080945	CAJA VISCOSA TERROR FRIED 5 FI	29/10/24 001 24001IC04176704S	CHINA
60	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB		
12	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTER		
175	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY		
137	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY		
32	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE		
12	70361	4008789703613	SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSIO	15/03/23 001 23001IC04043570L/A	ALEMANIA
96	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB		
528	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- P		
60	70816	4008789708168	STARTER PACK CONST CON GRUA -P		
60	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PL		
60	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB		
12	9373	4008789093738	ARCA DE NOÉ	21/11/23 001 23001IC06023717Y/A	ALEMANIA
88	9497	4008789094971	REYES MAGOS PLB		
8	5810	0025369058103	BARCO CORSARIO PIRATA - PLB	19/11/24 001 24001IC04190727T/A	ALEMANIA
8	5810	0025369058103	BARCO CORSARIO PIRATA - PLB		
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE		

OC: 20570827093
Proveedor INTEK S.A.
Factura: 29-0074
Remito: 21-19325

Total de articulos: 1604 | Peso (kg): 300.14

Datos de entrega:

LOS ANDES 1381-ESTEBAN ECHEVERRIA TE-4622-7788 TURNO DE EN
TREGA :25/11/2024 16:00 HRS

GESTION LOGISTICA SB

Otto Krausse

\$ 40.641.040,00

Valor Declarado

21/11/24

00021-00019325

COTO C.I.C.S.A (CENTRAL)

3448000

PAYSANDU 1842

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIRES

Inscripto

30548083156

120	08091	5029736080914	BOCADILLOS DESAGRADABLES 2 FIG	29/10/24 001 24001IC04176704S	CHINA
72	08092	5029736080921	HAMBURGUESA DEL HORROR 3 FIG	29/10/24 001 24001IC04176704S	CHINA
60	08094	5029736080945	CAJA VISCOSA TERROR FRIED 5 FI	29/10/24 001 24001IC04176704S	CHINA
60	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB		
12	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTER		
175	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY		
137	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY		
32	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE		
12	70361	4008789703613	SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSIO	15/03/23 001 23001IC04043570L/A	ALEMANIA
96	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB		
528	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- P		
60	70816	4008789708168	STARTER PACK CONST CON GRUA -P		
60	70820	4008789708205	STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PL		
60	70908	4008789709080	STARTER PACK CAJA FUERTE-PLB		
12	9373	4008789093738	ARCA DE NOÉ	21/11/23 001 23001IC06023717Y/A	ALEMANIA
88	9497	4008789094971	REYES MAGOS PLB		
8	5810	0025369058103	BARCO CORSARIO PIRATA - PLB	19/11/24 001 24001IC04190727T/A	ALEMANIA
8	5810	0025369058103	BARCO CORSARIO PIRATA - PLB		
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE		

OC: 20570827093
Proveedor INTEK S.A.
Factura: 29-0074
Remito: 21-19325

Total de articulos: 1604 | Peso (kg): 300.14

Datos de entrega:

LOS ANDES 1381-ESTEBAN ECHEVERRIA TE-4622-7788 TURNO DE EN
TREGA :25/11/2024 16:00 HRS

GESTION LOGISTICA SB

Otto Krausse

\$ 40.641.040,00

Valor Declarado